

**Årsredovisning**  
för  
**SPAB Inspection AB**  
559224-9824

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sören Persson, Styrelseledamot  
2023-01-11

Styrelsen för SPAB Inspection AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifterna inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inspektion, kontroll och försäljning av ställinor.

Företaget har sitt säte i Huskvarna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 75%. Utbyte av gamla linor sker i perioder, ungefär vart 3:e år, vilket har gett ett en ökad försäljning av ställinor till befintliga kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	2 840	1 612	1 749
Resultat efter finansiella poster	1 121	202	310
Soliditet (%)	69,6	68,9	75,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	57 833	135 005	242 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		35 005	-35 005	0
Årets resultat			717 785	717 785
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>92 838</b>	<b>717 785</b>	<b>860 623</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 838
årets vinst	717 785
	<b>810 623</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	610 623
	<b>810 623</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 839 962	1 612 301
Övriga rörelseintäkter		9 585	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 849 547</b>	<b>1 612 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-44 404	-34 869
Övriga externa kostnader		-184 591	-129 685
Personalkostnader	2	-1 438 866	-1 182 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 141	-57 141
Övriga rörelsekostnader		-3 488	-6 492
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 728 490</b>	<b>-1 410 612</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 121 057</b>	<b>201 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 121 066</b>	<b>201 689</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-235 000	-33 000
Förändring av överavskrivningar		18 142	1 428
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-216 858</b>	<b>-31 572</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>904 208</b>	<b>170 117</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-186 423	-35 112
<b>Årets resultat</b>		<b>717 785</b>	<b>135 005</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

113 971

171 112

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**113 971**

**171 112**

**Summa anläggningstillgångar**

**113 971**

**171 112**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

3 418

43 786

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 158

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 418**

**45 944**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

500 000

0

**Summa kortfristiga placeringar**

**500 000**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 028 681

297 851

**Summa kassa och bank**

**1 028 681**

**297 851**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 532 099**

**343 795**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 646 070**

**514 907**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 838	57 833
Årets resultat		717 785	135 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>810 623</b>	<b>192 838</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>860 623</b>	<b>242 838</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		334 989	99 989
Ackumulerade överavskrivningar		22 973	41 115
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>357 962</b>	<b>141 104</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	21 528
Skatteskulder		159 760	47 494
Övriga skulder		129 878	53 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 847	8 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>427 485</b>	<b>130 965</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 646 070</b>	<b>514 907</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 707	285 707
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>285 707</b>	<b>285 707</b>
Ingående avskrivningar	-114 595	-57 454
Årets avskrivningar	-57 141	-57 141
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-171 736</b>	<b>-114 595</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 971</b>	<b>171 112</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	22 973	41 115
Periodiseringsfond 2021	66 989	66 989
Periodiseringsfond 2020	33 000	33 000
Periodiseringsfond 2022	235 000	0
	<b>357 962</b>	<b>141 104</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	103	69

Huskvarna 2023-01-11

*Sören Persson*  
Sören Persson  
Styrelseledamot

*Tobias Hartmann*  
Tobias Hartmann  
Styrelsesuppleant